
FINAL

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

INFANTIL 8-10 PC
VAA BonusVABP Nota

1 19,3001,450 5,6002,700 0,000

1,700 5,6502,200

P

F

9,750

9,550
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Clasificación Final

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

INFANTIL 8-10 PL
VAA BonusVABP Nota

1 30,2504,700 8,1502,850 0,000

4,500 7,6002,450

P

F

15,700

14,550

2 28,5504,300 7,6502,500 0,000

4,500 7,4002,200

P

F

14,450

14,100

3 23,9504,200 6,1001,950 0,000

4,450 5,5001,750

P

F

12,250

11,700

4 23,8003,500 7,650 0,501,950 0,000

3,400 7,000 0,501,300

P

F

12,600

11,200

Impreso 28/10/2024 13:26:52 Página  1



FINAL

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

INFANTIL 10-12 PC
VAA BonusVABP Nota

1 25,6002,450 6,9003,700 0,000

2,650 7,0002,900

P

F

13,050

12,550

2 23,9502,400 6,6003,600 0,000

2,200 6,2002,950

P

F

12,600

11,350

3 22,5501,800 7,0002,700 0,000

1,850 6,4002,800

P

F

11,500

11,050

4 22,2502,700 6,7502,650 0,000

1,600 6,3002,250

P

F

12,100

10,150

Impreso 28/10/2024 12:57:43 Página  1



Clasificación Final

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

INFANTIL 10-12 PL
VAA BonusVABP Nota

1 31,2505,400 7,3002,850 0,000

5,500 7,6002,600

P

F

15,550

15,700

2 28,5504,950 7,2502,800 0,000

4,550 6,950 0,302,350

P

F

15,000

13,550

3 27,7004,450 8,3002,300 0,000

3,750 6,9002,000

P

F

15,050

12,650

4 24,9004,350 6,7001,900 0,000

3,700 6,5001,750

P

F

12,950

11,950
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FINAL

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

INFANTIL 12-14 PC
VAA BonusVABP Nota

1 28,5002,650 8,2003,350 0,000

3,050 8,0003,250

P

F

14,200

14,300

2 26,0501,550 7,2004,250 0,000

2,500 7,4003,150

P

F

13,000

13,050

3 25,2002,500 7,1503,900 0,000

2,050 6,8502,750

P

F

13,550

11,650

Impreso 28/10/2024 12:57:51 Página  1



Clasificación Final

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

INFANTIL 12-14 PL
VAA BonusVABP Nota

1 30,6004,800 7,9002,950 0,000

5,200 7,3002,450

P

F

15,650

14,950

2 19,9502,400 5,950 0,501,900 0,000

2,700 6,3001,200

P

F

9,750

10,200

3 18,7502,400 5,6501,950 0,000

1,600 5,9501,200

P

F

10,000

8,750
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Clasificación Final

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

JUNIOR PC
VAA BonusVABP Nota

1 28,5003,200 7,9004,000 0,000

3,400 6,9503,050

P

F

15,100

13,400

2 23,6501,100 6,9503,850 0,000

1,150 7,4003,200

P

F

11,900

11,750

3 21,4501,050 6,3502,850 0,000

1,800 6,6002,800

P

F

10,250

11,200

4 18,9000,800 6,4002,350 0,000

0,900 6,1002,350

P

F

9,550

9,350

5 15,9500,300 5,7502,050 0,000

0,600 5,1002,150

P

F

8,100

7,850

Impreso 28/10/2024 12:57:58 Página  1



Clasificación Final

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

JUNIOR PL
VAA BonusVABP Nota

1 44,8007,400 7,7003,600 4,000

6,900 8,0003,200 4,000

P

F

22,700

22,100

2 39,2505,400 7,5003,900 3,200

5,250 7,4003,600 3,000

P

F

20,000

19,250

3 28,3501,750 6,5002,800 3,800

1,500 6,5002,600 2,900

P

F

14,850

13,500

4 24,5001,800 6,4002,400 3,100

1,550 6,0500,800 2,400

P

F

13,700

10,800

Impreso 28/10/2024 13:31:01 Página  1



Clasificación Final

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

SENIOR PC
VAA BonusVABP Nota

1 28,4003,200 7,7004,200 0,000

2,500 7,6503,150

P

F

15,100

13,300

2 26,6502,650 7,6504,050 0,000

1,300 7,7503,250

P

F

14,350

12,300

3 23,4001,800 6,4004,000 0,000

1,150 7,1502,900

P

F

12,200

11,200

4 20,9000,450 6,7003,200 0,000

1,200 7,2002,150

P

F

10,350

10,550

5 18,1500,450 6,2002,150 0,000

0,800 6,4502,100

P

F

8,800

9,350

Impreso 28/10/2024 13:26:42 Página  1



Clasificación Final

26-27 octubre 2024

Pabellón de Oira, Ourense

Copa Federaciones Gimnasia Estética
de Grupo - 3ª Fase y Fase Final

Rk Equipo Pen TotalEjecVT

SENIOR PL
VAA BonusVABP Nota

1 34,4004,300 6,3003,200 3,400

3,950 7,1503,100 3,000

P

F

17,200

17,200

2 30,1003,450 6,8502,700 3,200

2,200 6,7002,100 2,900

P

F

16,200

13,900

3 25,0002,750 5,5002,000 3,100

1,500 6,5500,900 2,700

P

F

13,350

11,650
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